
Dodatek

ke Smlouvě o nájmu pozemků č. VNSN/OSRI/1 26/201 1 ze dne 26.05.2011,

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. Město Moravské Budějovice, se sídlem nám. Míru 31, 676°2 Moravské Budějovice

zastoupené starostou města Ing. Vlastimilem Bařmkou, ICO: 00.89931, DÍL.

CZ00289931

dále také jako „pronajímatel44

ul. Dopravní 1662, 676 02 Moravské Budějovice, IČO: 47439297
2. Ing. František Hrůza.

dále také jako „nájemce (pachtýř)44,

k niž. na základ* tohoto dodatku přistupuje jako další účastník:

3. Petr Hrůza, Č : 03209440, DIČ: CZ7607134524, ul. Dopravní 1662,

676 02 Moravské Budějovice,

dále také jako „nový nájemce (nový pachtýř)44.

A.

8 01 2013 27 01.2014, 20.01.2015 a 29.01.2016), týkající se pronájmu zemědělských

propagovaných pozemků v k.ú. Moravské Budějovice, jejichž výhradním vlastníkem je

pronajímatel. Vlastnictví pronajímatele k předmětným pozemkům je zapsano na LV č. 10001

pro obec a katastrální území Moravské Budějovice.

2. Na základě žádosti nájemce (pachtýře) a výslovného souhlasu a dohody všech

zúčastněných stran tohoto dodatku k výše cit. smlouvě č. VNSN/OSRI/1 26/201 1 se prevadeji

k datu účinnosti tohoto dodatku všechna práva a závazky zvýše cit. Smlouvy o najmu

pozemků č. VNSN/OSRI/1 26/201 1 ze dne 26.05.2011 (ve zněm dodatku z 03.01 .2012 a

příloh z 28.01.2013, 27.01.2014, 20.01.2015 a 29.01.2016) na nového nájemce (nového

pachtýře) Petra Hrůzu (syn nájemce - pachtýře), který tak vstupuje do všech prav a všech

povinností a závazků nájemce (pachtýře), vyplývajících zvýše cit Smlouvy 0

pozemků č. VNSN/OSRI/ 1 26/20 1 1 ze dne 26.05.2011 (ve zněm dodatku z 03.01.2012 a

příloh z28.01.2013, 27.01.2014, 20.01.2015 a 29.01.2016).

Nový nájemce (nový pachiýf) výslovní prohlašuje, že byl řádní seznámen s uzavřenou

Smlouvou o nájmu pozemků č. VNSN/OSR1/126/201 1 ze dne 26.05.201 1 (ve zním dodatku

z 03 01.2012 a příloh z 28.01.2013, 27.01.2014, 20.01.2015 a 29.01.2016). Tuto smlouvu

zcela akceptuje a vstupuje bez jakýchkoli výhrad do práv a povinnosti nájemce pachtýře)

z uvedené smlouvy vyplývajících a zároveň prohlašuje, že při podpisu tohoto dodatku prebtra

od nájemce (pachtýře) jedno vyhotovení Smlouvy o nájmu' P°«™“
, e_

dne 26.05.2011 (ve zněm dodatku z 03.01.2012 a příloh z

VNSN/OSRI/ 126/20 11 ze

28.01 .201 3, 27.01 .2014, 20.01 .201 5 a 29.01 .2016).



B.

1. Tímto dodatkem dochází pouze ke změně v osobě nájemce (pachtýře) kdy od účinnosti

tohoto dodatku bude novým nájemcem (novým pachtýfcm) výše pod bodcn. 3. označ.=ny

Petr Hrůza, RC: 760713/4524, IC : 03209440. DIC: CZ7607134524, ul.

ze dne

účastník, tj

Dopravní 1662, 676 02 Moravské Budějovice.
vnsn/OSRI/1 26/201 1

2. Všechna ostatní ujednání Smlouvy o najmu pozemku č- N/OSIU/ 26/2011

26 05 2011 (ve znění dodatku z 03.01.2012 a příloh z 28.01.2013, 27.01.2014, 20.01.2015 a

29.01.2016), zůstávají v platnosti, nijak se nemění a vztahují se tedy i na nového nájemce

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností od podpisu dodatku všemi účastníky.

V. Tento dodatek se uzavírá ve třech vyhotoveních, po jednom pro každého z účastníku.

5. Uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o nájmu pozemků č. VNSN/OSRI/ 126/201 ze dne

26.05.2011 (ve znění dodatku z 03.01.2012 a příloh z 28.01.2013, 20 0|2015
29.01.2016) bylo schváleno radou města Moravské Budějovice dne 10.01.2017 pod č. usn.

záměr uzavřít tento dodatek byl zveřejněn od 06.12.2016 do 22.12.2016.

U 01. 2017V Moravských Budějovicích dne

/ pronajímatel

Město Moravské Budějovice

zast. starostou Ing. Vlastimj

nájemce (pachtýř)

Ing. František Hrůza
Bařinkou

nový nájemce (nový pachtýř)

Petr Hrůza
'

»


